Axpo autem paciente sine a passione Christi tamquam a causa meritoria: non a vincere lateraliter: **R**espōsio doctoris subtilis in quarto suo scripto dis.2. q̄ si illud vln̄ fuit inflictum Christo post mortem ut narrat euā gelii: sacramēta nō fluxerūt ab illo tamquam a causa meritoria: sed dicūt specialiter ide fluxisse propter quādam similitudinem expressiore eorum que ibi fluxerūt ad sensibilia: que sūt in quibusdam sacramētis. **S**anguis enim specialius assimilans speciei sub quam est sanguis in eukaristia: et aqua specialius assimilans materie baptismi: que sūt duo principalia sacramēta. **E**t iste intellectus potest haberi de celebratiōe missarū. c. In quādā ubi dī q̄ in illis duobus. scilicet et sanguine duo maxima sacramēta redēptiōis et regeneratiōis relucēt. **U**nū inquit crisostomus. Sacra mēta h̄ nouerūt Christiani quod per aquam sūt regenerati: per carneū et sanguinē sūt nutriti. **D**e tertio iā oīa mea videre oīplaceat id est a cruce corporis Christi depositionē. **U**t enī sancta euāgelica patefacit hystoria. Joseph ab arimathia ciuitate dauid: vir nobilis de curio: et nycodemus qui venit ad Ihesum nocte ut habeat Ioānis. 3. h̄ inquit duo fideles se exhibuerunt adiutores post tā diros Christi agones et amaras passiōes. **N**ā ipse Joseph expectabat regnū dei: ceterū officiū valde erat mysterio solū: quod erat suū decē hoīes cōuersus ad Christum: decē fūas decalogi precepta. **A**udaciter accessit: id est constat ad Pylatū: roborat multitudine signorum: et pecut corpus Christi. **I**ste nec ubi nec signo nec aīo iudeorum consensit filio: quis in facie nō restiterit mēte timidus: nōdū igneo ac feruido amore inflamat. **U**nū timebat ne ex synagoga eiceret aut in morte mulctaretur. **S**ed euge enge sibi si per Christi noīe expulsiōne expeteret a synagoga lathane: et qui morte plecteretur per salvatoris amore. **S**ed miradū nō ē. talē ac tā solēpnē virū h̄ t̄palia icōmoda exhortuisse: cū pmissū sit et colūpnas celi videlicet sanctos apostolos corruisse et cōtreuiisse. **U**tinā oīs iueniāt deo stabiles quod cōstat multa voulisse et ad sublimia pfectiōis statū ac fligōis euolasse. **P**udeat oīa mea plus magisue declinasse a pfectiōis semita: quod pfectisse in regulari vita ac sacra emulāda colenda quoque ob suātia Mirat aut pylat quō tā cito obysset accersito cēturiōe verū eē didicit. **U**nū ipse Joseph postulāti corpus Christi issit et redi iussit. **E**stimo diuinā bōitatem iā flāmescētē et sepelitiōe gloriose iuxta vaticiniū Isaiae prophete colludere: quoniam debita cū reue rētia sepulture corpus Christi edatur: quod tā diro supplicio crucis mulctabat. **D**enique h̄ ioseph mercatus est syndonē ad corporis Christi iuolutionē: libras quāq; fere cētū mirre et aloes ad corporis vinctiōne nycodemus legiū detulisse. **E**st autem libra. i.e. pōdus vniarū.